
54°/56°/58°/60°

spin POCKET TM
新搭載

研ぎ澄まされた
 スピンの精度

NEW



TECHNOLOGIES

より強いスピンを低い弾道で

溝と溝の間の平面部分に、レーザーで網目状に
凹凸を設けて粗さを付加することで、摩擦力を
さらに高めてスピン量を強化。フェースを開いた
ショットでもその効果を発揮。

摩擦力をさらに高めてスピン量を強化

ソール内部にSPIN POCKETと呼ばれる意図的な空洞を設けたことでできた余剰重量を、
トップブレード側とホーゼルに再配分。キャロウェイ史上最大級に高い重心位置を実現した
ことによる高いギア効果と17Vグルーブで、強烈なスピンとコントロール性能を発揮。

17VグルーブはOPUSウェッジよりも溝角度をより鋭角にしながらも、
ルール適合のためにエッジには丸みを持たせている。特にラフや濡れた
芝でも高いスピン性能を発揮し、打ち出し角のバラつきを抑制。

17Vグルーブ
ラフや濡れた芝などの厳しいライでも高いスピン性能を発揮

ディープフェーサーレーザー

革新的なSPIN POCKET（スピンポケット）構造による高重心設計

ロフト（54°/56°/58°/60°）ごとに
最適化された重心設計

軟鉄鍛造フェース

軟鉄鋳造ボディ

OPUS SP
17°

O P U S
37°

SPIN POCKET TM

フェースSPIN GEN 2.0 

54° 58°

スピンポケット

54°/ 56°/ 58°/ 60°

54°/ 56°/ 58°/ 60°



T C X
NEW S W

W

X
NEW

GRIND CHART

薄く硬い 柔らかい〈コンディション〉

多
彩

シ
ン
プ
ル

〈
打
ち
方
〉

あらゆる
ショットを自由に
使いこなしたい

58°,60°
LOFT

6°
BOUNCE

STYLE

フェースを開いて
ボールを
コントロールしたい

56°,58°,60°
LOFT

8°
BOUNCE

STYLE

バウンスを
使いながら多彩な
ショットを打ちたい

54°,56°,58°,60°
LOFT

12°
BOUNCE

STYLE

スクエアに構えて
シンプルに使いたい

48°,50°,52°,54°,
56°,58°,60°

LOFT

10°
BOUNCE

STYLE

ダフリやバンカーでの
ミスを減らしたい

50°,52°,54°,
56°,58°,60°

LOFT

12°,14°
BOUNCE

STYLE

ス
ク
エ
ア
に
構
え
る

オ
ー
プ
ン
に
構
え
る

硬めの地面 柔らかい地面 バンカー

ミス軽減型

バランス型

T C X
NEW S W

ミス軽減型

万能型

バランス型

技あり型

テクニカル型



○：通常在庫　□：受注生産　L：左用モデル受注生産　＊Assembled in China /Japan　※スペックは2025年8月現在です。

OPUS SPウェッジ
オーパス エスピー

◯ ◯L

◯L

◯L

◯

◯

クロム

〔C〕（S200）

〔A〕（S）

〔B〕（S）

□ □L

□L

◯L

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

◯L

◯L

◯L

□

□

◯

◯L

◯L

◯L

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

◯

◯

◯

□

□

◯

◯L

◯L

◯L

□

□

◯

◯L

◯L

◯L

□L

□L

◯L

◯L

◯L

◯L

□

□

◯

◯L

◯L

◯L

□

□

◯

◯L

◯L

◯L

□

□

◯

◯L

◯L

◯L

□

□

◯

□L

□L

□L

□

□

□

□L

□L

□L

□

□

□

□L

□L

□L

□

□

□

□L

□L

□L

□L

□L

□L

□L

□L

□L

□L

□L

□L

◯

◯

◯

□

□

◯

◯

◯

◯

□

□

◯

□

◯

ブラック

〔C〕（S200）

〔A〕（S）

〔B〕（S）

D1 D3

D3 D5

D3 D4D2バランス

〔C〕（S200）

〔A〕（S）

〔B〕（S）

約442g 約444g

約449g

約468g

約450g

約452g

約472g

約454g

約456g

約476g

約445g

約467g

クラブ重さ

〔C〕（S200）

〔A〕（S）

〔B〕（S）

ヘッド仕上げ

ヘッド素材/製法 軟鉄鋳造 軟鉄鍛造フェース+鋳造ボディ

ロフト角(°)

バンス(°)

48S

10

35.875

50S

10

35.625

50W

12

52S

10

52W

12

54S

10

54X

12

54W

14

56C

8

35.375

56S

10

56X

12

56W

14

58T

6

58C

8

58S

10

58X

12

58W

14

60T

6

35.125

60C

8

60S

10

60X

12

60W

14

64.0

クラブ長さ(インチ)

ライ角(°)

クロム/ブラック

SHAFT

1本 ¥30,800（税抜価格￥28,000）
〔A〕N.S.PRO 950GH neo（S）

GRIP

〔A〕〔B〕〔C〕シャフト装着：約50g,口径60（5720432）
Callaway Tour Velvetラバー ブラック/ホワイト ブロックロゴ バックライン無し

1本 ¥30,800（税抜価格￥28,000）
〔B〕N.S.PRO MODUS3 Tour 105（S）

1本 ¥30,800（税抜価格￥28,000）
〔C〕Dynamic Gold（S200）

新たな溝と革新的な
 SPIN POCKETが可能にした、
   かつてないボールコントロール性能
■ 番手別に形状を最適化

NEW 9月発売予定

ラ
イ
ン
ア
ッ
プ

■ クロムとブラックの2種類

ストレート

フラット ティアドロップ

ラウンド

48° 50° 52° 54° 56° 58° 60°

48°-52°は、より
アイアンのような
見た目でPWからの
流れをスムーズに

54°-60°は、ツアーの
フィードバックからできた
シェイプ6を継続採用


