

Callaway

NEW

研ぎ澄まされた
スピンの精度

OPUS
SP

新搭載

SPIN POCKET™

54°/56°/58°/60°



より強いスピンドを低い弾道で

SPIN GEN 2.0 フェース 54° / 56° / 58° / 60°

● ディープフェーサーレーザー

摩擦力をさらに高めてスピンド量を強化

溝と溝の間の平面部分に、レーザーで網目状に凹凸を設けて粗さを付加することで、摩擦力をさらに高めてスピンド量を強化。フェースを開いたショットでもその効果を発揮。



● 17Vグループ

ラフや濡れた芝などの厳しいライでも高いスピンド性能を発揮

17VグループはOPUSウェッジよりも溝角度をより鋭角にしながらも、ルール適合のためにエッジには丸みを持たせている。特にラフや濡れた芝でも高いスピンド性能を発揮し、打ち出し角のバラつきを抑制。



軟鉄鍛造フェース

軟鉄鍛造ボディ



SPIN POCKET™ 54° / 56° / 58° / 60°

● スピンドポケット

革新的なSPIN POCKET(スピンドポケット)構造による高重心設計

ソール内部にSPIN POCKETと呼ばれる意図的な空洞を設けたことでできた余剰重量を、トップブレード側とホーゼルに再配分。キャロウェイ史上最大級に高い重心位置を実現したことによる高いギア効果と17Vグループで、強烈なスピンドとコントロール性能を発揮。



54°

58°

ロフト(54°/56°/58°/60°)ごとに
最適化された重心設計

OPUS

SP

GRIND CHART

シンプル

（打ち方）

多彩



薄く硬い <コンディション>

<コンディション>

柔らかい



OPUS

SP



新たな溝と革新的な
SPIN POCKETが可能にした、
かつてないボールコントロール性能

■ 番手別に形状を最適化

48° 50° 52°

ストレート



48°-52°は、より
アイアンのよう
見た目でPWからの
流れをスムーズに

54° 56° 58° 60°

ラウンド



54°-60°は、ツアーの
フィードバックからできた
シェイプ6を継続採用

■ クロムとブラックの2種類



NEW

オーパス
OPUS SPウェッジ

9月発売予定

SHAFT



[A]N.S.PRO 950GH neo(S)
1本 ¥30,800(税抜価格¥28,000)



[B]N.S.PRO MODUS³ Tour 105(S)
1本 ¥30,800(税抜価格¥28,000)



[C]Dynamic Gold(S200)
1本 ¥30,800(税抜価格¥28,000)

GRIP



Callaway Tour Velvetラバー ブラック/ホワイト ブロックロゴ バックライン無し
[A][B][C]シャフト装着:約50g,口径60(5720432)

ヘッド素材/製法	軟鉄鋳造										軟鉄鋳造フェース+鋳造ボディ															
ヘッド仕上げ	クロム/ブラック																									
ロフト角(°)	48S	50S	50W	52S	52W	54S	54X	54W	56C	56S	56X	56W	58T	58C	58S	58X	58W	60T	60C	60S	60X	60W	60W	60W	60W	
バンス(°)	10	10	12	10	12	10	12	14	8	10	12	14	6	8	10	12	14	6	8	10	12	14	6	8	10	12
クラブ長さ(インチ)	35.875	35.625				35.375				35.125																
ライ角(°)	64.0																									

ライアップ	クロム	(A)(S)	○	○L	□	○L	□	○L	□	□	○	○L	○L	○L	○L	○	○L	○L	○	○L	□L	□L	□L	□L	□L	□L	
		(B)(S)	○	○L	□	○L	□	○L	□	□	○	○L	○L	○L	○L	○	○L	○L	○	○L	□L	□L	□L	□L	□L	□L	
		(C)(S200)	○	○L	□	○L	□	○L	□	□	○	○L	○L	○L	○L	○	○L	○L	○	○L	□L	□L	□L	□L	□L	□L	
ライアップ	ブラック	(A)(S)	□	□L	□	□	□	□	□	□	□	□L	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□
		(B)(S)	□	□L	□	□	□	□	□	□	□	□L	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□	□
		(C)(S200)	○	○L	□	○	□	□	□	□	○	○L	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
バランス		(A)(S)	D1				D3												D4								
		(B)(S)	D2	D3				D4												D5							
		(C)(S200)	D3				D5													D6							
クラブ重さ		(A)(S)	約442g	約444g				約450g				約454g				約456g				約476g							
		(B)(S)	約445g	約449g				約452g				約472g				約476g				約476g							
		(C)(S200)	約467g	約468g				約472g				約476g				約476g				約476g							